DC POWER-L 12P
Rectificadors a tiristors 25 A - 800 A
Aplicacions: Solucions eficients, fiables i robustes
Els sistemes DC power-L 12P estan dissenyats per protegir
càrregues DC de màxima criticitat i operar amb bateries de níquel
cadmi o plom àcid, en entorns d’operació molt durs i exigents, com ara:
plantes de generació elèctrica, subestacions elèctriques, oleoductes,
gasoductes, plantes petroquímiques, mineria, instal·lacions

DC-25/50-L 12P
830 mm
1200 mm
640 mm
DC-75÷800-L 12P
1230 / 1630 / 830 mm
2000 mm
840 / 640 mm
Gamma
MODEL INTENSITAT SORTIDA
(A)
TENSIÓ ENTRADA
(VAC)
TENSIÓ SORTIDA
(VDC)
DC-25-L 12P 25 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-50-L 12P 50 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-75-L 12P 75 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-100-L 12P 100 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-150-L 12P 150 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-200-L 12P 200 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-250-L 12P 250 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-300-L 12P 300 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-350-L 12P 350 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-400-L 12P 400 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-450-L 12P 450 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-500-L 12P 500 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-600-L 12P 600 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-700-L 12P 700 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-800-L 12P 800 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
Consultar per a altres intensitats de sortida.
REF. JJ113B09 CODE 401AB001328 ED. JUNY 2022 - SISTEMES DC
Avda. de la Serra 100 · 08460 Palautordera España · salicru@salicru.com
+34 938 482 400  WWW.SALICRU.COM